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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

70,458,084.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EJIDO
CHIMALAPA
MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO
MANTENIMIENTO DE
ALUMBRADO PUBLICO
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EJIDO
MALE

MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EJIDO
ZAPOTILLO
PAVIMENTACION DE CALLE
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE EL ROBLE
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EJIDO
CAMBIL

AMPLIACION DE CAMINO
SACA COSECHAS EN LA
LOCALIDAD DE
AGUACATALES
PAVIMENTACION DE CALLE
CON CONCRETO
HIUDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE
BUENAVISTA
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE EL ROBLE
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE CAPILLA
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE 20 DE
NOVIEMBRE

3,551,725.02

960,000.00

960,000.00

2,959,784.30

3,480,253.72

2,117,961.27

2,262,770.73

900,000.00

1,338,829.74

1,700,135.85

1,640,884.60

2,211,508.52

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas
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CHIMALAPA

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

MALE

ZAPOTILLO

EL ROBLE

EL CAMBIL

AGUACATALES

BUENAVISTA

EL ROBLE

CAPILLA

20 DE NOVIEMBRE

KM
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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

70,458,084.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE
AGUACATALES
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EJIDO EL
PORVENIR
CONSTRUCCION DE
COMEDOR COMUNITARIO
SEGUNDA ETAPA EN LA
LOCALIDAD DEL EJIDO
MALE

MANTENIMIENTO DE CANAL
PLUVIAL UBICADO EN LA
CABECERA MUNICIPAL
PAVIMENTACION DE CALLE
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
CENTRO CABECERA
MUNICIPAL
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE BETANIA
AMPLIACION DE LA RED DE
DRENAJE SANITARIO EN LA
LOCALIDAD DE BARRIO
SAN VICENTE
CONSTRUCCION DE
COMEDOR PUBLICO EN
BARRIO CENTRO
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL TRAMO
PENA COLORADA UBICADA;
EN UNION BUENAVISTA 2
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE CHIMALE
PAVIMENTACION DE CALLE
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE CAPILLA

2,931,769.02

1,731,728.07

3,000,000.00

411,154.83

795,436.01

1,697,154.37

1,561,058.62

1,215,430.57

751,674.66

2,813,175.00

1,338,829.74

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas
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AGUACATALES
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MALE

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

BETANIA

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

UNION BUENAVISTA 2, EJIDO
CAMBIL

CHIMALE

CAPILLA
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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

70,458,084.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

PAVIMENTACION DE CALLE
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE CUATRO
CAMINOS TRAMO MIRADOR
PAVIMENTACION DE CALLE
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE PENA
BLANCA

MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE PENA
BLANCA, UBICADA EN LA
LOCALIDAD DE PENA
BLANCA

MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE MALE |
AMPLIACION DE CAMINO
SACA COSECHAEN LA
LOCALIDAD DE
CARRIZALITO
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE NUEVA
ESPERANZA
CONSTRUCCION DE
CANCHA DEPORTIVA EN
ESCUELA PRIMARIA RURAL
MIGUEL ALEMAN VALDES,
CLAVE: CCT07DPR36650,
EN LA LOCALIDAD DE
MIRAVALLE
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE CHIMALE
AMPLIACION DE CAMINO
SACA COSECHAS EN LA
LOCALIDAD DE CHIMALE

672,037.67

1,338,829.74

1,338,829.74

1,338,829.74

5,118,857.86

1,798,284.51

950,000.00

2,813,175.00

875,742.00

Chiapas

Chiapas

Chiapas
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CUATRO CAMINOS

PENA BLANCA

PENA BLANCA

MALE UNO

CARRIZALITO

NUEVA ESPERANZA

MIRAVALLE
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PROYECTO
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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

70,458,084.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL EN LA
LOCALIDAD DE
CARRIZALITO
REHABILITACION DEL
ALUMBRADO PUBLICO EN
CALLES Y AVENIDAS DE LA
CABECERA MUNICIPAL
CONSTRUCCION DEL
ALUMBRADO PUBLICO EN
CABECERA
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE OTE DR.
VELAZCO SUAREZ ENTRE
CARRETERA DEL ESTADO
(LAS CRUCES - PORVENIR)
Y AV. CENTRAL
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO
EN CALLE 5TA PTE IGNACIO
ZARAGOZA ENTRE
CARRETERA DEL ESTADO
(LAS CRUCES - PORVENIR)
Y AV. JUSTO SIERRA
CONSTRUCCION DEL
ALUMBRADO PUBLICO EN
LA LOCALIDAD DE CAMBIL
CONSTRUCCION DEL
ALUMBRADO PUBLICO EN
LA LOCALIDAD DE EL MALE
CONSTRUCCION DEL
ALUMBRADO EN LA
LOCALIDAD CANADA
REHABILITACION DEL
PARQUE CENTRAL PRIMER
ETAPA

603,788.00

3,699,749.00

1,797,080.00

2,175,604.00

2,168,196.00

1,156,897.00

1,127,085.00

1,012,840.00

954,169.10

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas
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CABECERA MUNICIPAL
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CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL
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CANADA

CABECERA MUNICIPAL
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

70,458,084.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

CONSTRUCCION DEL
ALUMBRADO PUBLICO EN
CABECERA MUNICIPAL
(CALLE INDEPENDENCIA -
BUENOS AIRES Y 5TA PTE
NORTE)

1,797,080.00

Chiapas

EL PORVENIR

CABECERA MUNICIPAL

M2

PERSONA




